ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1064 ОТ 07.05.2018 г.
О внесении изменений в постановление «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году» № 3860 от 26.12.2017
В целях организации оздоровительной кампании детей 2018 года, на основании Устава города Коврова постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление от 26.12.2017 № 3860 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году»:

1.1. приложение № 1 (Состав Координационного Совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков), приложение № 3 (Состав межведомственной комиссии по приемке загородных оздоровительных и палаточных лагерей), приложение № 4 (Состав комиссии по распределению профильных мест в загородных оздоровительных лагерях) изложить в редакции согласно приложению.
1.2. в пункте 1.4. раздела 2 приложения № 2 (Положение об организации отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием, профильных сменах на базе загородных оздоровительных лагерей, культурно-экскурсионного обслуживания детей) слова «В период летних каникул со сроком пребывания 18 дней.» заменить словами «В период летних каникул со сроком пребывания 18 и 21 день.».
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города по социальным вопросам.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов
Приложение
к постановлению администрации города Коврова

от  «07»  мая  2018 № 1064
«Приложение № 1

Состав Координационного Совета

по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков

Степанова С.К. – председатель, заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Павлюк С.Г. – заместитель председателя, начальник управления образования;

Дорофеева Е.М. – секретарь, главный специалист отдела дошкольного и дополнительного образования детей управления образования;

Члены Координационного Совета:

Акинфиев И.О. – начальник правового управления;

Басова Т.В. – заместитель начальника финансового управления;

Догонин И.О. – директор МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;

Зотова И.Н. – председатель Совета народных депутатов г. Коврова (по согласованию);
Исаченко И.А. – начальник ММ ОМВД России «Ковровский» (по согласованию);

Кирпилева Н.П. – главный врач ГБУЗ ВО «Центральная городская больница г.Коврова» (по согласованию);

Масленкова Н.В. – директор ГКУ «Центр занятости населения г.Коврова» (по согласованию);

Мохов В.А. – председатель ППО «ЗиД» РОСПРОФПРОМ (по согласованию);
Мошталев М.Е. – заместитель председателя ППО «КЭМЗ» РОСПРОФПРОМ;

Пояркова Н.А. – председатель комитета по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству;

Репина О.В. – начальник территориального отдела территориального управления «Роспотребнадзора» по Владимирской области в Ковровском и Камешковском районах (по согласованию);
Савельев А.С. – председатель ППО «ВНИИ «Сигнал» РОСПРОФПРОМ;

Тюшко А.В. – врио начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Ковров, Ковровскому и Камешковскому районам Управления надзорной деятельности по Владимирской области МЧС России (по согласованию);
Ульянова Е.А. – заведующий отделом опеки и попечительства;

Фадина С.Н. – заместитель начальника - главный бухгалтер управления образования;

Чернов И.Ю. – директор ГКУ ВО «Отдел социальной защиты населения по городу Коврову и Ковровскому району» (по согласованию);
Чесноков С.В. – директор МКУ «Управление физической культуры и спорта».
Приложение № 3

Состав

межведомственной комиссии по приемке

загородных оздоровительных лагерей

Степанова С.К.
– председатель комиссии, заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Павлюк С.Г.
– заместитель председателя, начальник управления образования;

Дорофеева Е.М.
– секретарь комиссии, главный специалист отдела дошкольного и дополнительного образования управления образования;

Члены комиссии:

Догонин И.Ю.
–
директор МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;

Зотова И.Н.
–
председатель Совета народных депутатов г.Коврова (по согласованию);
Исаченко И.А.
–
начальник ММ ОМВД России «Ковровский» (по согласованию);

Кирпилева Н.П.
–
главный врач ГБУЗ ВО «Центральная городская больница г.Коврова» (по согласованию);

Репина О.В.
–
начальник территориального отдела территориального управления «Роспотребнадзора» по Владимирской области в Ковровском и Камешковском районах (по согласованию).

Смирнова С.В.
–
ведущий инженер информационно-методического центра управления образования;

Тюшко А.В.
–
врио начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Ковров, Ковровскому и Камешковскому районам Управления надзорной деятельности по Владимирской области МЧС России (по согласованию);

Чесноков С.В.
–
директор МКУ «Управление физической культуры и спорта».
Приложение № 4

Состав

комиссии по распределению профильных мест

в муниципальных загородных оздоровительных лагерях
Степанова С.К.
-
председатель комиссии, заместитель главы администрации города по социальным вопросам
Павлюк С.Г.
-
заместитель председателя, начальник управления образования
Дорофеева Е.М.
-
секретарь комиссии, главный специалист управления образования

Члены комиссии:

Скороходова И.В.
-
начальник финансового управления

Пояркова Н.А.
-
председатель Комитета по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству

Чесноков С.В.
- директор МКУ «Управление физической культуры и спорта»
Фадина С.Н.
–
заместитель начальника - главный бухгалтер управления образования.».